
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сентелекская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Д.Т. Пастухова»

«18» апреля 2024 г.

ПРИКАЗ

С Сентелек
№ 10/1

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МБОУ «Сентелекская СОШ имени Д.Т. Пастухова» за 2023 года

На основании решения Педагогического совета (Протокол № 6 от 15.04.2024 года)

Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Сентелекская СОШ 
имени Д.Т. Пастухова» за 2023 год.

2. Жексеновой С.В. разместить отчет о результатах самообследования МБОУ 
«Сентелекская СОШ имени Д.Т. Пастухова» за 2023 год на официальном сайте школы 
до 20.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Уфимцева Н.И./

/Жексенова С.В./


